
  

 

 
PORTARIA LEGISLATIVA Nº 001/25 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

 
 

 
            EVANDRO ROVANI, Presidente da Câmara de Vereadores de Vila Lângaro, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município. 
               
                  
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Nomear a senhorita IVANIA GIOTTI para exercer cargo de DIRETORA 

LEGISLATIVA, a contar de 02 de JANEIRO de 2025, na forma da legislação vigente. 
 
Nome: IVANIA GIOTTI 
Cargo: DIRETORA LEGISLATIVA 
Padrão: Cc 003 

 
                 Art. 2º - Promovera a coordenação e direção das atividades legislativas. 
 

Art. 3º - A carga horária desempenhada será de 40 (quarenta) horas semanais. 
 

Art. 4º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
                                                                                                                                                                

        GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, 
 

Vila Lângaro, 02 de janeiro de 2025. 
 

 
 
 

EVANDRO ROVANI 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
Willian Guelen 
1º Secretário 


